АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _2£ШЛШ
пос. Парковый

О мерах по обеспечению общественной безопасности
в период майских праздников в 2024 году

В целях взаимодействия и оперативного обмена информацией для
обеспечения экстренного реагирования служб постоянной готовности
и проведения ими аварийно-спасательных и аварийно-восстановительных работ
при угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций в период майских праздников:

1 .Утвердить график круглосуточного дежурства сотрудников
администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (далее-
сотрудники) на личных мобильных телефонах с 28 апреля 2024 года по 13 мая

'2024 года (приложение 1).
2.Утвердить график круглосуточного дежурства сотрудников на братской

могиле 16 погибших воинов, расположенного на территории парка по ул. Гагарина
с 28 апреля 2024 года по 13 мая 2024 года (приложение 2).

3.Заместителю главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района
Власову В.А.:

3.1. Провести инструктаж лиц, задействованных в дежурствах, обеспечить
контроль за несением службы согласно графикам.

3.2. Провести инструктаж руководителей ТОС, домкомов многоквартирных
домов о повышении бдительности и проведении агитационно-разъяснительной
работы среди населения.

3.3.Организовать изготовление памяток антитеррористической
направленности и мерах пожарной безопасности для распространения
руководителями ТОС на территории Парковского сельского поселения
Тихорецкого района.

3.4. Организовать обследование состояния антитеррористической
защищенности объектов жизнеобеспечения, нежилых помещений
многоквартирных жилых домов с привлечением сотрудников управляющих
компаний, домкомов многоквартирных домов, представителей казачества
и сотрудников полиции.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев